

## SpectraCures nya företagspresentation nu tillgänglig på hemsidan

SpectraCure har publicerat en uppdaterad företagspresentation som ska användas för att informera och engagera olika intressenter. För att göra materialet tillgängligt för en bredare målgrupp har bolaget valt att publicera presentationen i sin helhet på hemsidan.

Presentationens innehåll är avsett att framföras muntligt av en representant från bolaget och är därför inte utformat som självständigt läsmaterial. Det är viktigt att betona att tidplaner och framåtblickande information i presentationen är preliminära och inte fastställda eller beslutade. När informationen slutgiltigt har arbetats fram och fastslagits av styrelsen kommer den att kommuniceras till marknaden genom pressmeddelanden.

I presentationen lyfts särskilt den planerade studien för behandling av primär lokaliserad prostatacancer fram. Denna studie utgör en viktig framtidssatsning för SpectraCure, då den möjliggör en bredare rekryteringsbas och adresserar en betydligt större marknad jämfört med den pågående studien som riktar sig mot återfall av prostatacancer. Som tidigare meddelats har en begränsad rekryteringsbas varit en utmaning för den pågående studien, varför hållpunkterna i den preliminära tidplanen är framskjutna.

En viktig milstolpe är dock att den pågående studiens expertgrupp, Data Safety Monitoring Board (DSMB), har bedömt behandlingen som säker vid nuvarande dos, med milda till måttliga biverkningar. Dessutom har nekros (celldöd) observerats i behandlade områden, vilket är ett lovande resultat. För mer information, vänligen besök SpectraCures hemsida:

[www.spectracure.com](http://www.spectracure.com).

### För ytterligare information:

Masoud Khayyami, tf. VD

E-post: [ir@spectracure.com](mailto:ir@spectracure.com)

Hemsida: [www.spectracure.com](http://www.spectracure.com)

**SpectraCure** är ett medicinteknikbolag som fokuserar på att utveckla ett nytt medicintekniskt behandlingssystem för lokaliserad prostatacancer. Målet är att erbjuda en fokal behandling med hög precision, som har möjligheten att bli en mer individualiserad och minimalinvasiv lösning för prostatacancer. Systemet har potential att i framtiden även anpassas för andra typer av inre solida tumörer som exempelvis cancer i bröst, bukspottkörtel samt i huvud- och halsregionen. En klinisk studie för patienter med återfall av prostatacancer pågår, vid ledande kliniker inom prostatacancer i Nordamerika och Europa. Vi är i processen av att inleda ytterligare en klinisk studie, för patienter med primär lokaliserad prostatacancer.

Bolaget är noterat i Premier-segmentet på Nasdaq First North Growth Market med Amudova AB som Certified Adviser och handlas med kortnamn SPEC.

**Bifogade filer**

[SpectraCures nya företagspresentation nu tillgänglig på hemsidan](#)